

## Lista de Precios: Bienes fabricados fuera del país del Comprador a ser Importados

<b>LOTE 1</b>						
						Fecha: 24 junio de 2013
						LPN No.: 020-2013
						Página 1 de 3
1	2	3	4	5	6	7
No. De Artículo	Descripción de los Bienes	País de Origen	Fecha de Entrega	Cantidad y Unidad Física	Precio Unitario	Precio por Artículo
1	PANDUIT 48 Ports Panel 110 Mod. 8w80 T568A/B	EE.UU.A.	30 días a partir de la firma del contrato.	2 unidad	553.33	1,106.67
2	PANDUIT 48 Ports CAT6 Punchdown patch panel	EE.UU.A.	30 días a partir de la firma del contrato.	2 unidad	417.78	835.56
3	1-Port Mod JackIdc 8w8p UTP Cat6 Panduit	EE.UU.A.	30 días a partir de la firma del contrato.	250 unidad	7.33	1,833.33
4	Face Plate Doble Panduit - Blanca -	EE.UU.A.	30 días a partir de la firma del contrato.	120 unidad	1.99	238.67
5	Gabinete de Pared Panduit	EE.UU.A.	30 días a partir de la firma del contrato.	1 unidad	644.44	644.44
6	Rack De Piso Panduit de 7 pies	EE.UU.A.	30 días a partir de la firma del contrato.	1 unidad	194.44	194.44
7	Organizadores de Cable Horizontal Panduit	EE.UU.A.	30 días a partir	2 unidad	46.67	93.33

### GBM Dominicana

Av. J.F. Kennedy No. 14  
Santo Domingo, República Dominicana  
(T): (809) 566-5161  
(F): (809) 566-3501  
Apartado: 1401

### GBM Dominicana

Av. 27 de Febrero No. 72, 2do. Piso  
Santiago, República Dominicana.  
(T): (809) 575-6661  
(F): (809) 575-6649

RNC: 101-58398-3

			de la firma del contrato.			
8	Organizador Vertical Doble de cables Panduit	EE.UU.A.	30 días a partir de la firma del contrato.	2 unidad	190.53	381.07
9	Canaletas de 6' para 12 Cables Quest	EE.UU.A.	30 días a partir de la firma del contrato.	10 unidad	16.67	166.67
11	Patch Cord Cat 6 de 3 Pies Azul, Panduit	EE.UU.A.	30 días a partir de la firma del contrato.	100 unidad	6.33	633.33
12	Patch Cord Cat 6 de 7 Pies Azul, Panduit	EE.UU.A.	30 días a partir de la firma del contrato.	300 unidad	7.31	2,9193.33
13	Fibra óptica I/O de 12 hilos 10GE Mmode	EE.UU.A.	30 días a partir de la firma del contrato.	100 unidad	2.98	297.78
14	Patch Cord de Fibra 10Ge LC-LC de 2 Mt. Panduit	EE.UU.A.	30 días a partir de la firma del contrato.	10 unidad	43.93	439.33
15	Bandeja de Fibra Optica 1RU Panduit	EE.UU.A.	30 días a partir de la firma del contrato.	2 unidad	223.50	447.00
16	Conector LC Duplex Pre Pulido Panduit	EE.UU.A.	30 días a partir de la firma del contrato.	12 unidad	32.70	392.40
17	FAP 12 Hilos LC 10Ge Mmode (Fiber Adapter) Panduit	EE.UU.A.	30 días a partir de la firma del contrato.	2 unidad	106.31	212.62
18	Patch Cord De Fibra Single Mode ST-LC 2 Mt Panduit	EE.UU.A.	30 días a partir	2 unidad	57.62	115.24

**GBM Dominicana**

Av. J.F. Kennedy No. 14  
 Santo Domingo, República Dominicana  
 (T): (809) 566-5161  
 (F): (809) 566-3501  
 Apartado: 1401

**GBM Dominicana**

Av. 27 de Febrero No. 72, 2do. Piso  
 Santiago, República Dominicana.  
 (T): (809) 575-6661  
 (F): (809) 575-6649

			de la firma del contrato.			
19	Cable UTP Cat6 Azul Panduit	EE.UU.A.	30 días a partir de la firma del contrato.	46 unidad	166.67	7,666.67
20	Labor de instalación línea cableado estructurado			200 unidades	13.33	2,666.67
21	Labor de instalación de Fibra Óptica				444.44	444.44
22	Materiales de Terminación de Fibra Óptica				111.11	111.11
<b>TOTAL:</b>					<b>US\$21,114.11</b>	

---

Gustavo Pascal  
Gerente General